.d l .n 000 «dPniona-namH»
ul - l e Onctpubstotop A-Flow B Poccum v I o w

www.alsaceflow.fr

MaHomeTquecxue BEeHTUIIN

MaHomeTpuyeckumn BeHTUNb ¢ gpeHaxom VNG1

51

Knanau

Mpouecc : N : UHcTpymeHT

~ Apenax
o]
MNoacoeanHermna Pabouee
Koanposka fasnexve,
Mpouecc NHCTpymeHT C6pocHoit nopT 6ap
VNG1-MRF-20M M20x1.5 M20x1.5 Bpawatowianca G1/8” 414
o Aflow . ,, ,, .,
[sp] VNG1-MRF-8G G1/2 G1/2” spawarowasncs G1/8 414
B Komnnekt BXOAMT 3arnyLlka ana CﬁpOCHOFO nopta
MognduKaumm ¢ 4pyrumu NnoacoeanHeHnaAMM (Hanpumep, nog maHometpbl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) fOCTynHbI N0 3anpocy
90
|

2-X BeHTUNbHbIN MaHuconba ¢ apeHaxom VNG2

Knanan
Mpouecc WUHCcTpymeHT

Knanax

[ApeHax

32

MogcoeanHeHns Paboyee

Kogunposka fasneHue,
Mpouecc NHCTpymeHT C6pocHoi nopT 6ap
VNG2-MRF-20M M20x1.5 M20x1.5 Bpaujatowianca G1/4” 414
VNG2-MRF-8G G1/2” G1/2” spalwarowasncs G1/4” 414

B KOMM/EKT BXOAMT 3aryLuKka Ansa cbpocHoro nopra
MoganduKaumm ¢ 4pyrumu NoACoeAnHeHWsAMM (Hanpumep, nog maHomeTtpbl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
119 NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) gocTynHbl no 3anpocy

000 «dntona-IaniH»
+7 (495) 984-4100, +7 (495) 517-0261 http://www.fluid-line.ru, mail@fluid-line.ru



MaHomeTpuyeckumn BeHTUNb VNH

KnanaH

Mpouecc NHCTpymeHT

Knanan

Apenax
(TecToBbIf pnaHeL)

MaHomeTpuyeckun BeHTUnNb VNJ

. "o
LLapoBow kpaH VBA

3arnywka c6pocHoro nopta

LLapoBou kpaH VBB

Knanan

Mpouecc WUHCTpymeHT

Knanax

ApeHax

NoacoeanHeHUs Pabouee
Koaunposka C6pocHoit fasneHue,
Mpouecc WHcTpymeHT T 6ap
VNH1-ARF-6M-M20-VP A-Flok 6Mm M20x1.5 Co cBpocHim 345
Bpallaouanca KNanaHom
VNH1-ARF-6M-M20-FT A-Flok 6Mm LSS CRIEE 345
Bpauiaouanca QﬂaHHEM
VNH1-ARF-8M-M20-VP A-Flok 8mm M20x1.5 Co cBpockbim 345
BpaulaoLianca KNanaHom
VNH1-ARF-8M-M20-FT A-Flok 8mm WP GG 345
Bpawaiowanca dnariuem
VNH1-ARF-10M-M20-VP A-Flok 10mm M20x1.5 Co cBpockoim 345
BpaualoLanca KNanaHom
VNH1-ARF-10M-M20-FT A-Flok 10mm MPUEE SIS 345
Bpaulaolianca QﬂaHHeM
VNH1-ARF-12M-M20-VP A-Flok 12mm M20x1.5 Co cGpocHsim 345
Bpauiaoanca KNanaHom
VNH1-ARF-12M-M20-FT A-Flok 12mm LPEES S 345
BpauawoLanca QIlaHHEM
VNH1-ARF-14M-M20-VP A-Flok 14mm M20x1.5 Co cBpocksim 345
Bpagaloy,aﬂcﬂ KNanaHom
VNH1-ARF-14M-M20-FT A-Flok 14mm IS CIIGREEM 345
Bpauwjaowanca dnaHuem

B KOMM/IEKT BXOAMT 3ar/ylika Ana cbpocHoro nopta
MoaunduKaumm ¢ 4pyrumm NOACOAMHEHUAMM (Hanpumep, NoA maHomeTpbl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) gocTynHbl No 3anpocy

MoacoeauHeHus Pa6ouee
Koauposka AasneHve,

MNpouecc NHCTpymeHT C6pocHoit nopT 6ap

VNJ-MRE-M20-VP M20x1.5 M20x1.5 Co cbpocHbim 345
HapyxHas BpaLaowanca KnanaHom

VNJ-MRE-8G-VP G1/2 G1/2 Co cHpocHbIM 345
HapyXHaa Bpaulatoanca KnanaHom

VNJ-MRE-BG-M20-VP G1/2 M20x1.5 Co cbpocHbIM 345
HaE!)KHaﬂ BEaHawHaﬂCR KnanaHom

VNJ-MRF-M20-8G-VP M20x1.5 G1/2 Co cbpocHbIM 345
HapyXHaa Bpaulatowanca KNanaHom

VNJ-ARF-6M-M20-VP A-Flok 6mm M20xL.5 Co cbpoctbim 345
BpaLLAOWAnCcA KnanaHom

VNJ-ARF-8M-M20-VP A-Flok 8mm WAL o CEeEiEm, 345
Bpawaouwanca KnanaHom

VNJ-ARF-10M-M20-VP A-Flok 10mm M20x1.5 Co cpocHbim 345
BpaLaowanca KnanaHom

VNJ-ARF-12M-M20-VP A-Flok 12mm WRAELS SolconciE 345
BpaLLAOWAACA KnanaHom

VNJ-ARF-14M-M20-VP A-Flok 14mm M20x1.5 Co cbpocribim 345
Bpawarouwanca KnanaHom

B KOMN/IEKT BXOAMT 3arnyLLKa Ana cBpocHoro nopta
Mogaudukaumu ¢ Apyrumu noacoeamHeHusmu (Hanpumep, nog maHometpbl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) focTynHbI N0 3anpocy

MopcoeanHeHna

Paboyee
AasneHue,
6ap

Koauposka
ks C6pocHoi

Mpouecc g

WHcTpymeHT

VBA-MRF-M20-TF-VP M20x1.5 M20x1.5 Co cbpocHbIM 138
HaEX)KHaﬂ Bpagamgaﬂcﬂ KnanaHom

VBA-MRF-8G-TF-VP G1/2 G1/2 Co cbpocHbIM 138
Hapy>Haa Bpauwatowanca KnanaHom

VBA-ARF-6M-M20-TF-VP A-Flok 6mm M20x1.5 Co cpoctbim 138
BpaEEKJLLLaRCﬂ KnanaHom

VBA-ARF-8M-M20-TF-VP A-Flok 8mm MARELS (@0 GEREEHR 138
Bpalanwanca KnanaHom

VBA-ARF-10M-M20-TF-VP A-Flok 10mm M20x1.5 Co copockbim 138
Bpauwaowanca KnanaHom

VBA-ARF-12M-M20-TF-VP A-Flok 12mm VPSS (@ GIREEIER 138
Bpagamgam:ﬂ KnanaHom

VBA-ARF-14M-M20-TF-VP A-Flok 14mm M20x1.5 Co copocrbim 138
BpawaoLwancs KJanaHom

B KOMN/IEKT BXOAWT 3arnyLlKa ANA cBPOCHOro nopTa
MoguduKaumm ¢ 4pyrumu noAcoeAnHeHUssMK (Hanpumep, noa maHometpsl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) gocTynHbl no 3anpocy

MoacoeanHeHus Pabouee
Koauposka = nasnexue,
C6pocHon
6a|

Mpouecc NHcTpymeHT T P

VBB-MRF-M20-TF-VP M20x1.5 M20x1.5 Co c6pocHbIM 214
HapysKHas BpawaLWaAncs KNanaHom

VBB-MRF-8G-TF-VP G1/2 G1/2 Co cbHpocHbIM 214
HapyXHaa Bpawarowanca KN1anaHom

VBB-ARF-6M-M20-TF-VP A-Flok 6mm M20x1.5 Co cbpocribim 414
Bgagamgaﬁcﬂ KN1anaHom

VBB-ARF-8M-M20-TF-VP A-Flok 8mm WRDELS (@D RIPeHLL 214
BpawarWwancs KJanaHom

VBB-ARF-10M-M20-TF-VP A-Flok 10mm M20x1.5 Co cbpocHbim 414
Bpawarowanca K1anaHom

VBB-ARF-12M-M20-TF-VP A-Flok 12mm WAL @D GR[PEEHLIL 414
BEaEaIOHaﬂCﬂ KNanaHom

VBB-ARF-14M-M20-TF-VP A-Flok 14mm M20xL.5 Co cbpoctibim 214
Bpawawwasncs KJanaHom

B KOMN/IEKT BXOAMT 3arnyllKa ANA cBPOCHOro nopTa
MoguduKaumm ¢ 4pyrumu noAcoeAnHeHussMK (Hanpumep, noa maHometpsl G1/4”, G1/8”, NPT 1/2”,
NPT 1/4”, M12x1.5, M10x1) focTynHbl no 3anpocy

000 «dniona-IanH»
+7 (495) 984-4100, +7 (495) 517-0261 http://www.fluid-line.ru, mail@fluid-line.ru



